
 

 

 

 

 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

       

 Profil zadavatele – Tender arena 

       

       

              

 Vyřizuje/tel.: 

      Ing. Silvie Michálková 

Č. j.: 236 004 592 

MHMP 1465956/2022 Počet listů/příloh: 1/1 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP 1465956/2022  11.08.2022 

 

Výzva k podání nabídek Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

I. Identifikační údaje zadavatele 

1.1. Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele Hlavní město Praha 

Sídlo zadavatele Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 

IČO zadavatele 00064581 

Adresa profilu zadavatele https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha 

Osoba oprávněná 
zastupovat zadavatele 

Ing. Petr Kalina, MBA, ředitel INV MHMP  

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor investiční 
Oddělení právní 

*MHMPXPJBYS6A* 
MHMPXPJBYS6A 

Zadavatel: Hlavní město Praha 

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01; IČO: 00064581 

 

Veřejná zakázka: „Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně“; stavební 
práce 

ID číslo Tender arena: INV/ZP/0005/22 

 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Příloha č.4 k důvodové zprávě - doklady k VZ

Elektronický podpis - 11.8.2022
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Petr Hankovec
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 8.10.2022 13:17:11-000 +02:00

mailto:posta@praha.eu
https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha


2/2  

ID datové schránky 48ia97h  

1.2. Kontaktní osoby zadavatele 

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky je Ing. 
Silvie Michálková, e-mail: silvie.michalkova@praha.eu. Kontaktní osoba zajišťuje 
veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění 
statutárního orgánu či jiné pověřené osoby zadavatele). 

II. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace bude uveřejněna po dobu trvání lhůty pro podání nabídek na 
profilu zadavatele. 

III. Způsob a místo pro podání nabídek; lhůta pro podání nabídek 

Nabídka musí být podána písemně v elektronické formě. Dle obchodních podmínek 
provozovatele nástroje mohou nabídky podávat pouze registrovaní dodavatelé, 
přičemž registrace může trvat až 48 hodin. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídka musí být zpracována v českém 
jazyce. 

Nabídky se podávají prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena. 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek a musí být 
autentická. 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena zadavatelem do 29. 8. 2022, 10:00 hodin. 

IV. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou součástí zadávací dokumentace. 

V. Pravidla pro hodnocení nabídek dle § 115 ZZVZ 

Pravidla pro hodnocení nabídek jsou součástí zadávací dokumentace. 

____________________________ 

Ing. Petr Kalina, MBA 

ředitel odboru investičního MHMP 

podepsáno elektronicky 

v. z. Ing. Petr Hankovec 

vedoucí odd. dopravních staveb INV 
MHMP 



WKĚĚĚmwĚĚĚĚk

Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01
IČO: 00064581

Veřejná zakázka:
Stavba č. 3295 TVHorníPočernice, etapa 0034 VSlavětíně; stavebnípráce

INVIZP/0005/22

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE STŘETU ZÁTMŮ

dle ustanovení § 44 ZZVZ

Čestně prohlašuji, že nejsem ve střetu zájmů.

To zejména znamená, že nemám finanční, osobní nebo jiný zájem ohrožující moji nestrannost
nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením.

Jsem si vědom/a zákazu vyžadovat a přijímat dary nebo jiná zvýhodnění, které by mohly
ovlivnit zákonnost a nestrannost výkonu mých pracovních povinností a rozhodování.
V souvislosti se svojí účastí v komisi se rovněž zavazuji nikomu neposkytovat ani nenabízet
žádnou výhodu.

Zároveň se zavazuji zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvím
v souvislosti s účastí v komisi, a to nejen po celou dobu tohoto řízení, ale i po jeho skončení.

V Praze dne 15. 9. 2022

jméno a příjmení vlastnoruční podpis datum podpisu

Ing. Alena Bartošková 15. 9. 2022

JUDr. Šárka Čejková 15. 9. 2022
vIng. Marie Štěrbova 15. 9. 2022

Ing. arch. Eva Nováčková 15. 9. 2022

Ing. Silvie Michálková 15. 9. 2022

Stránka 1 z 1



Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01
IČO: 00064581

Veřejná zakázka:
Stavba č. 3295 TVHorníPočernice, etapa 0034 VSlavětíně; stavebnípráce

INV/ZP/0005/22

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE STŘETU ZÁJMŮ

dle ustanovení § 44 ZZVZ

Čestně prohlašuji, že nejsem ve střetu zájmů.

To zejména znamená, že nemám finanční, osobní nebo jiný zájem ohrožující moji nestrannost
nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením.

Jsem si vědom/a zákazu vyžadovat a přijímat dary nebo jiná zvýhodnění, které by mohly
ovlivnit zákonnost a nestrannost výkonu mých pracovních povinností a rozhodování.
V souvislosti se svojí účastí v komisi se rovněž zavazuji nikomu neposkytovat ani nenabízet
žádnou výhodu.

Zároveň se zavazuji zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvím
v souvislosti s účastí v komisi, a to nejen po celou dobu tohoto řízení, ale i po jeho skončení.

V Praze dne 21. 9. 2022

jméno a příjmem vlastnoruční podpis datum podpisu

Ing. Bc. Iva Bláhová, DiS. 21. 9. 2022

Stránka 1 z 1



 

 

 

 

 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

       

 Profil zadavatele – Tender arena  

       

       

              

 Vyřizuje/tel.: 

      Ing. Silvie Michálková 

Č. j.: 236 004 592 

MHMP 1509033/2022 Počet listů/příloh: 1/1 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP 1465956/2022  18.08.2022 

 

Vysvětlení č. 1 ZD Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE/VÝZVY 
K PODÁNÍ NABÍDEK č. 1 

podle ustanovení § 98 a násl. ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky zahájené dne 11. 8. 2022 obdržel žádost dodavatele 
o vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace/výzvy k podání nabídek, 
popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace/výzvy 
k podání nabídek z vlastního podnětu. 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor investiční 
Oddělení právní 

*MHMPXPJDPOYH* 
MHMPXPJDPOYH 

Zadavatel: 

Hlavní město Praha 
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 

IČO: 00064581 
 

Veřejná zakázka: 
Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně; stavební práce 

INV/ZP/0005/22 

 
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Elektronický podpis - 18.8.2022
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Petr Kalina
Vydal : ACAeID3.2 - Issuing Certificate
Platnost do : 27.6.2023 17:51:05-000 +02:00

mailto:posta@praha.eu


2/2  

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění uveřejnil včetně přesného znění žádostí na 
profilu zadavatele. 

Číslo 
vysvětlení, 

změny 
nebo 

doplnění 

Přesné znění žádosti o vysvětlení, změnu nebo doplnění/Zadavatel 
poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění z vlastního podnětu 

1   - v objektu SO 03 Komunikace je 900 m2 asfaltové komunikace ve 
skladbě dle projektu  
 - v objektu SO 01 Splašková kanalizace je 1 626 m2 asfaltové 
komunikace ve skladbě neznámé  
   

 Chceme se zeptat, čeho se tyto dvě různé komunikace týkají a kde se 
nachází?  

Informace poskytnutá zadavatelem 

Zadavatel uvádí, že 900m2 asfaltové komunikace v SO 03 jsou navrhované nové 
komunikace (viz. legenda na situaci k SO 03) "větev 3" a část "větve 1". 

1626 m2 asfaltové komunikace v SO 01 je obnova stávajících povrchů v místě, 
kde se nenavrhuje nová komunikace. Skladby jsou popsány v Technické zprávě v 
SO 01 v odst. Obnova povrchů nebo v souhrnné TZ. Jedná se tedy o ulici Ve 
Žlíbku a jižní část ulice V Slavětíně (vjezd do areálu Nomie). 

2 V objektu SO 03 v dlažbách dle nás chybí materiál zámkové dlažby pro 
větev 1 a 2. V rozpočtu se nachází pouze materiál pro vjezdy a parkovací 
stání, chybí samotná komunikace.  

Informace poskytnutá zadavatelem 

Položka zapracována do Výkazu výměr.  

 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek, a to 

do 2. 9. 2022 do 10:00 hodin 
 

Příloha:  1) Výkaz výměr 

 

___________________________ 

Ing. Petr Kalina, MBA 

ředitel odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy 

podepsáno elektronicky 

 



 

 

 

 
 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/3 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

       

 Profil zadavatele – Tender arena 

       

       

              

 Vyřizuje/tel.: 

      Ing. Silvie Michálková 

Č. j.: 236 004 592 

MHMP 1512370/2022 Počet listů/příloh: 2/0 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP 1465956/2022  19.08.2022 

 

Vysvětlení č. 2 ZD Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE/VÝZVY 
K PODÁNÍ NABÍDEK č. 2 

podle ustanovení § 98 a násl. ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky zahájené dne 11. 8. 2022 obdržel žádost dodavatele 
o vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace/výzvy k podání nabídek, 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor investiční 
Oddělení právní 

*MHMPXPJE1VQF* 
MHMPXPJE1VQF 

Zadavatel: 

Hlavní město Praha 
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 

IČO: 00064581 
 

Veřejná zakázka: 
Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně; stavební práce 

INV/ZP/0005/22 

 
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Elektronický podpis - 19.8.2022
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Petr Kalina
Vydal : ACAeID3.2 - Issuing Certificate
Platnost do : 27.6.2023 17:51:05-000 +02:00

mailto:posta@praha.eu


2/3  

popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace/výzvy 
k podání nabídek z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění uveřejnil včetně přesného znění žádostí na 
profilu zadavatele. 

Číslo 
vysvětlení, 

změny 
nebo 

doplnění 

Přesné znění žádosti o vysvětlení, změnu nebo doplnění/Zadavatel 
poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění z vlastního podnětu 

1 V Projektové dokumentaci SO 01 Splašková kanalizace je uvedena 
stavítková šachta Š1. Tato šachta je uvažována s jedním stavítkem na 
odtoku a s vnitřním průměrem 1000mm. Městské standardy však 
uvádění, že stavítkové šachty musí mít min. vnitřní průměr 1200mm. 
Dále ze zkušeností víme, že budoucí provozovatel PVK a.s. požaduje 
umístění stavítek na přítoku do šachty, tzn. že by se měly osadit stavítka 
dvě. Upraví zadavatel projektovou dokumentaci do souladu s 
Městskými standardy? 

Informace poskytnutá zadavatelem 

Zadavatel uvádí, že projektová dokumentace prošla schvalovacím procesem a má 
kladné vyjádření od PVS a PVK. Stavítko je umístěno na odtoku ze ša chty Š1, 
není tedy důvod osazovat ještě stavítko do ČS na nátok (ani to standardy 
nepožadují). 

2 V Projektové dokumentaci SO 01 Splašková kanalizace je uvažováno s 
provedení protlaku pod komunikací ul. Ve Žlíbku. Trasa protlaku však 
vede v ochranném pásmu dešťové kanalizace a vysokého napětí. Dle 
zkušeností uchazeče provozovatelé těchto sítí neumožňují provádět 
práce v ochranném pásmu strojní technikou, tzn. i provádění protlaků. 

Informace poskytnutá zadavatelem 

Zadavatel uvádí, že projektová dokumentace prošla schvalovacím procesem a má 
všechna kladná vyjádření. Jiný způsob než bezvýkopová technologie není možná 
s ohledem na požadavek TSK. Dešťová kanalizace v ulici Ve Žlíbku nemá 
žádného provozovatele. Navrhovaný protlak je umístěm v takové hloubce, aby 
nebyl v kolizi s dešťovou kanalizací ani kabelem VN. 

3 Dle vyjádření TSK a.s. se může provést stoka splaškové kanalizace v 
úsek Š27 – Š30 až po skončení záruky na komunikaci ul. Ve Žlíbku, která 
končí 05/2023. Tento fakt však nezohledňuje Smlouva o dílo. Upraví 
zadavatel Smlouvu o dílo o fakt, že se část stavby bude moci provádět 
až po 05/2023? 

Informace poskytnutá zadavatelem 

Zadavatel předpokládá s předáním staveniště na jaře r. 2023. Vzhledem k 
obslužnosti území bude třeba stavbu realizovat po částech. Je tedy na 



3/3  

zhotoviteli, aby ve svém harmonogramu počítal s tím, že stavební práce na stoce 
splaškové kanalizace v úseku Š27 – Š30 budou moci být zahájeny a ž v červnu 
2023. Délka realizace stavby je 12 měsíců. 

 

 

 

___________________________ 

Ing. Petr Kalina, MBA 

ředitel odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy 

podepsáno elektronicky 

 

 



 

 

 

 

 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/3 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

       

 Profil zadavatele – Tender arena  

       

       

              

 Vyřizuje/tel.: 

      Ing. Silvie Michálková 

Č. j.: 236 004 592 

MHMP 1576295/2022 Počet listů/příloh: 2/1 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP 1465956/2022  30.08.2022 

 

Vysvětlení č. 3 ZD Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE/VÝZVY 
K PODÁNÍ NABÍDEK č. 3 

podle ustanovení § 98 a násl. ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky zahájené dne 11. 8. 2022 obdržel žádost dodavatele 
o vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace/výzvy k podání nabídek, 
popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace/výzvy 
k podání nabídek z vlastního podnětu. 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor investiční 
Oddělení právní 

*MHMPXPJGRED7* 
MHMPXPJGRED7 

Zadavatel: 

Hlavní město Praha 
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 

IČO: 00064581 
 

Veřejná zakázka: 
Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně; stavební práce 

INV/ZP/0005/22 

 
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Elektronický podpis - 30.8.2022
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Mgr. Robert Soják
Vydal : ACAeID3.2 - Issuing Certificate
Platnost do : 11.7.2023 11:48:49-000 +02:00

mailto:posta@praha.eu


2/3  

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění uveřejnil včetně přesného znění žádostí na 
profilu zadavatele. 

Číslo 
vysvětlení, 

změny 
nebo 

doplnění 

Přesné znění žádosti o vysvětlení, změnu nebo doplnění/Zadavatel 
poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění z vlastního podnětu 

1  - ve výkazu výměr, objektu SO 01, položka č. 47 Vodorovné přemístění 
přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 uvažuje, že 2 022,211 m3 výkopku nebude odvezeno na 
skládku a asi použito pro následně použití. Tato výměry souhlasí s 
výměrou zásypu, p.č. 51. Avšak zásypový materiál se kupuje dle VV 
nový, viz p.č. 52, tzn. že zemina nebude použita na zpětný zásyp. Tím 
pádem co se stane s těmi 2 022 m3 výkopku? Ten není dle položek ani 
uložen na mezideponii. Dle našeho názoru chybí odvoz této části 
výkopku a jeho uložení na skládce. 

Informace poskytnutá zadavatelem 

Upraveno ve Výkazu výměr. 

2 - ve výkazu výměr, objektu SO 01, položkách 46, 49,50 je uvedeno, že 
bude deponováno a uloženo 209,785, což značí, že se jedná o lože pod 
výtlak p.č. 71. Ta má však výměru 29,785. Zde došlo k překlepu? 

Informace poskytnutá zadavatelem 

Upraveno ve Výkazu výměr. 

3 - ve výkazu výměr, objektu SO 03, položka č. 18 Vodorovné přemístění 
přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 uvažuje, že 408,839 m3 výkopku nebude odvezeno na 
skládku a asi použito pro následně použití. Tato výměry souhlasí s 
výměrou zásypu, p.č. 22. Avšak zásypový materiál se kupuje dle VV 
nový, viz p.č. 23, tzn. že zemina nebude použita na zpětný zásyp. Tím 
pádem co se stane s těmi 408,839 m3 výkopku? Ten není dle položek ani 
uložen na mezideponii. Dle našeho názoru chybí odvoz této části 
výkopku a jeho uložení na skládce.   

Informace poskytnutá zadavatelem 

Upraveno ve Výkazu výměr. 

4 - ve výkazu výměr jsou provedeny Odkopávky a Vykopávky ohledně 
příkopu, p.č. 4 a 5. Co se děj s těmi 927 m3? Nejsou uvedeny na 
mezideponii, na skládce. Dle našeho názoru chybí odvoz této části 
výkopku a jeho uložení na skládce. 

Informace poskytnutá zadavatelem 

Upraveno ve Výkazu výměr.  

5  - v objektu SO 01 chybí položky montáže a materiálu pro zákrytovou 
desku 1000/800/200 - 11 kusů. Dle Tabulky šachet D 1.1.1.7. 



3/3  

Informace poskytnutá zadavatelem 

Upraveno ve Výkazu výměr. 

 

 

 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek, a to 

do 8. 9. 2022 do 10:00 hodin 
 

Příloha:  1) Výkaz výměr 

 

___________________________ 

Ing. Petr Kalina, MBA 

ředitel odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy 

podepsáno elektronicky 

v. z. Mgr. Robert Soják 

vedoucí odd. právního INV MHMP 

 



 

 

 

 
 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/4 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

       

 Profil zadavatele – Tender arena  

       

       

              

 Vyřizuje/tel.: 

      Ing. Silvie Michálková 

Č. j.: 236 004 592 

MHMP 1594047/2022 Počet listů/příloh: 2/1 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP 1465956/2022  02.09.2022 

 

Vysvětlení č. 4 Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE/VÝZVY 
K PODÁNÍ NABÍDEK č. 4 

podle ustanovení § 98 a násl. ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky zahájené dne 11. 8. 2022 obdržel žádost dodavatele 
o vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace/výzvy k podání nabídek, 
popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace/výzvy 
k podání nabídek z vlastního podnětu. 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor investiční 
Oddělení právní 

*MHMPXPJHH8TA* 
MHMPXPJHH8TA 

Zadavatel: 

Hlavní město Praha 
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 

IČO: 00064581 
 

Veřejná zakázka: 
Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně; stavební práce 

INV/ZP/0005/22 

 
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Elektronický podpis - 2.9.2022
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Mgr. Robert Soják
Vydal : ACAeID3.2 - Issuing Certificate
Platnost do : 11.7.2023 11:48:49-000 +02:00

mailto:posta@praha.eu


2/4  

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění uveřejnil včetně přesného znění žádostí na 
profilu zadavatele. 

Číslo 
vysvětlení, 

změny 
nebo 

doplnění 

Přesné znění žádosti o vysvětlení, změnu nebo doplnění/Zadavatel 
poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění z vlastního podnětu 

1 Prosím o bližší specifikaci následujících položek v objektu 51 - PS 01.1 
Elektrotechnická část čerpací stanice: 
 

Dotaz č.1: 
8 K 1.1.2.1.009 Signální svítidlo LED, 230VAC KS 8,000 0,00 0,00 

 
PP 

 

Signální sv ítidlo LED, 230VAC 

    Nejsou známy parametry, o jaký typ se jedná? 

 

Informace poskytnutá zadavatelem 

Zadavatel uvádí, že se jedná o LED signální svítidlo na panel (dveře) 
rozváděče. Počet ve Výkazu výměr je upraven na 7 ks (bílá 3x, žlutá 4x). 

2 Dotaz č.2: 
55 K 1.1.2.5.001 Trubka ohebná pr. 2575 M 20,000 0,00 0,00 

 
PP 

 
Trubka ohebná pr. 2575 

    
Trubka průměru 25 a 75 jsou již ve VV; 2575 – o jaký model se jedná? 
Prosíme o bližší specifikaci. 
 

Informace poskytnutá zadavatelem 

Jedná se o písařskou chybu, upraveno ve Výkazu výměr. 

3 Dotaz č.3: 

D D7 Nosné konstrukce - vodorovné: 0,00 

61 K 1.1.2.6.001 
Ocelová konstrukce elektrolyticky 

zinkovaná 
KG 10,000 0,00 0,00 

 
PP 

 

Ocelov á konstrukce elektroly ticky zinkov aná 

    Norma, standard? O jaký typ se jedná?  
 

Informace poskytnutá zadavatelem 

Zadavatel uvádí, že se jedná o profil L nebo U pro ukotvení vnitřní insta l ace 
v ČS. 

4 V Návrhu Smlouvy o Dílo jsou v ČÁSTI III PŘEDMĚT SMLOUVY v 
odstavci 3.3 dílo zahrnuje i: b) náklady na zřízení a přístup na 
staveniště, jelikož z předané zadávací dokumentace nevyplývá, kde je 
plánováno a předjednáno zařízení staveniště, není možné ocenit 



3/4  

přístup na zařízení staveniště a zároveň ve výkazu výměr není 
položka pro toto případné ocenění. Prosíme o změnu tohoto bodu v 
Návrhu Smlouvy o Dílo na „náklad na zřízení staveniště“, nebo o 
doplnění místa pro zařízení na staveniště tak, aby bylo možné přístup 
na staveniště ocenit a zároveň přidat tuto položku do Výkazu Výměr. 

Informace poskytnutá zadavatelem 

Zadavatel uvádí, že zařízení staveniště je ve Výkazu výměr položka VRN pol. 
1. 

5 V Návrhu Smlouvy o Dílo jsou v ČÁSTI III PŘEDMĚT SMLOUVY v 
odstavci 3.3 dílo zahrnuje i: e) veškeré potřebné průzkumné práce ve 
fázi realizace stavby, tento bod není jasně specifikován, a tedy není 
možné jej adekvátně nacenit, prosíme o vypuštění tohoto bodu z 
Návrhu Smlouvy o Dílo, nebo o podrobné upřesnění této položky, tak 
aby bylo jasné, o jaké průzkumné práce se jedná. 

Informace poskytnutá zadavatelem 

Zadavatel uvádí, že Bod 3.3 e) Smlouvy o dílo souvisí s položkou VRN pol. 6  

Výkazu výměr, která obsahuje průzkumné práce (podrobný 
inženýrskogeologický průzkum). 

6 V Návrhu Smlouvy o Dílo jsou v ČÁSTI III PŘEDMĚT SMLOUVY v 
odstavci 3.3 dílo zahrnuje i: i) projednán záborů a veřejných 
prostranství a jejich úhrada, ve Výkazu Výměr není položka pro toto 
nacenění, prosíme tedy o doplnění Výkazu Výměr, nebo vypuštění 
tohoto bodu z Návrhu Smlouvy o Dílo. 

Informace poskytnutá zadavatelem 

Zadavatel uvádí, že se jedná o položku VRN pol. 1 Výkazu výměr. 

7 V Návrhu smlouvy o dílo je v části 23 Smluvní sankce, v odstavci 23.5 
uvedeno: Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 0,2 % z Ceny díla za každý i započatý den prodlení s jeho 
dokončením a Zhotovitel je povinen smluvní pokutu uhradit. Výši 
této pokuty považujeme za neadekvátní, a prosíme o zvážení, snížení 
této pokuty na obvyklých 0,05 % z celkové ceny. 

Informace poskytnutá zadavatelem 

Zadavatel uvádí, že smluvní pokuty odpovídají jejich zajišťovacímu 
významu u takovéhoto díla, a že se jedná o standartní smluvní pokuty. 

8 Ve vydané Zadávací Dokumentaci nebyly přiloženy vyjádření 
Správců dotčených inženýrských sítí, proto prosíme o doplnění těchto 
vyjádření pro přesně ocenění souvisejících činností a prací do Výkazu 
Výměr. 

Informace poskytnutá zadavatelem 

Vyjádření DOSS a správců sítí bude předáno vybranému účastníkovi, toto 
nemá dopad na ocenění. 

9 V Návrhu smlouvy o dílo je v části V. LHŮTY PROVÁDĚNÍ DÍLA, 
odstavce 8.1 – 8.4 nezohledňuje časovou náročnost projednání záborů 



4/4  

a výkopového povolení, předpokládáme 3 měsíce a následné získání 
DIR, další 3 měsíce od podpisu smlouvy, z tohoto důvodu není 
možné, aby se zahájila realizace do 30 dnů od doručení výzvy k 
plnění, když nebude možné stavbu zahájit – prosíme o zohlednění 
této skutečnosti v návrhu smlouvy o dílo a zadávacích podmínek této 
veřejné zakázky, tak aby byla lhůta pro zahájení realizace Díla: do 6 
měsíců od podepsání Smlouvy o Dílo. Vycházíme ze současných 
podmínek získání výše uvedených vyjádření a souhlasů. 

Informace poskytnutá zadavatelem 

Zadavatel uvádí, že uváděné termíny neodpovídají uveřejněnému Ná vrhu 
smlouvy. 

 

 

 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek, a to 

do 15. 9. 2022 do 10:00 hodin 
 

Příloha:  1) Výkaz výměr 

 

___________________________ 

Ing. Petr Kalina, MBA 

ředitel odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy 

podepsáno elektronicky 

v. z. Mgr. Robert Soják 

vedoucí odd. právního INV MHMP 

 



 

 

 

 

 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

       

 Profil zadavatele – Tender arena 

       

       

              

 Vyřizuje/tel.: 

      Ing. Silvie Michálková 

Č. j.: 236 004 592 

MHMP 1643647/2022 Počet listů/příloh: 1/0 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP 1465956/2022  08.09.2022 

 

Vysvětlení č. 5 ZD Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE/VÝZVY 
K PODÁNÍ NABÍDEK č. 5 

podle ustanovení § 98 a násl. ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky zahájené dne 11. 8. 2022 obdržel žádost dodavatele 
o vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace/výzvy k podání nabídek, 
popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace/výzvy 
k podání nabídek z vlastního podnětu. 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor investiční 
Oddělení právní 

*MHMPXPJJJDSS* 
MHMPXPJJJDSS 

Zadavatel: 

Hlavní město Praha 
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 

IČO: 00064581 
 

Veřejná zakázka: 
Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně; stavební práce 

INV/ZP/0005/22 

 
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Elektronický podpis - 8.9.2022
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Mgr. Robert Soják
Vydal : ACAeID3.2 - Issuing Certificate
Platnost do : 11.7.2023 11:48:49-000 +02:00

mailto:posta@praha.eu


2/2  

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění uveřejnil včetně přesného znění žádostí na 
profilu zadavatele. 

Číslo 
vysvětlení, 

změny 
nebo 

doplnění 

Přesné znění žádosti o vysvětlení, změnu nebo doplnění/Zadavatel 
poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění z vlastního podnětu 

1 - V Návrhu Smlouvy o Dílo jsou v ČÁSTI III PŘEDMĚT SMLOUVY v 
odstavci 3.3: dílo zahrnuje i: i) projednán záborů a veřejných 
prostranství a jejich úhrada. Ve Vysvětlení č.4 uvádíte, že se jedná o 
položku výkazu výměr VRN pol.1.- Zařízení staveniště. Jedná  se tedy 
opravdu o projednání záborů a veřejných prostranství a jejich úhrada 
pouze za zábor určený k zařízení staveniště? 

Informace poskytnutá zadavatelem 

Zadavatel uvádí, že se jedná o rozsah celého budoucího předávaného 
staveniště. 

 

 

 

 

 

___________________________ 

Ing. Petr Kalina, MBA 

ředitel odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy 

podepsáno elektronicky 

v. z. Mgr. Robert Soják 

vedoucí odd. právního INV MHMP 

 

 

 

 



Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01
IČO: 00064581

Veřejná zakázka:
Stavba č. 3295 TVHorníPočernice, etapa 0034 VSlavětíně; stavebnípráce

INV/ZPI0005/22

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

dle ustanovení § 109 ZZVZ

Datum a čas konání otevírání: 15. 9. 2022; 11:00 hod.

Místo konání otevírání: odbor investičníMHMP, Vyšehradská 51, 3. patro,
zasedací místnost č. 310

I.

Hodnotící komise/Komise pro otevírání nabídek, další osoby přítomné na otevírání
nabídek

1.1. Přítomní členové/náhradníci hodnotící komise, která na základě pověření zadavatele
plní rovněž funkci komise pro otevírání nabídek (dále jen „komise"):

Jméno a příjmení přítomného člena či náhradníka komise
1. Ing. Alena Bartošková
2. JUDr. Šárka Čejková
3. Ing. Marie Štěrbová
4. Ing. arch. Eva Nováčková

1.2. Další osoby přítomné na otevírání nabídek:

Další osoby účastnící se otevírání nabídek
1. ----------------------------------------------------

1.3. Volba předsedy a místopředsedy komise:

Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
IČO: 00064581

Veřejná zakázka:
Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně; stavební práce

INV/ZPI0005/22

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

dle ustanovení § 109 ZZVZ

Datum a čas konání otevírání: 15. 9. 2022; 11:00 hod.

Místo konání otevírání: odbor investiční MHMP, Vyšehradská 51, 3. patro,
zasedací místnost č. 310

I.

Hodnotící komise/Komise pro otevírání nabídek, další osoby přítomné na otevírání
nabídek

1.1. Přítomní členové/náhradníci hodnotící komise, která na základě pověření zadavatele 
plní rovněž funkci komise pro otevírání nabídek (dále jen „komise"):

1.

Jméno a příjmení přítomného člena či náhradníka komise
Ing. Alena Bartošková

2. JUDr. Šárka Čejková
3. Ing. Marie Štěrbová
4. Ing. arch. Eva Nováčková

1.2. Další osoby přítomné na otevírání nabídek:

Další osoby účastnící se otevírání nabídek
1. ----------------------------------------------------

1.3. Volba předsedy a místopředsedy komise:



Na základě hlasování si komise zvolila předsedu a místopředsedu.

Předseda komise: Ing. Alena Bartošková

Místopředseda komise: JUDr. Šárka Čejková

II.

Otevírání nabídek

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel 5 ks nabídek podaných v elektronické podobě.

Komise zkontrolovala, zda nabídka byla doručena ve stanové lhůtě a v elektronické podobě. 
Žádná z nabídek nebyla doručena opožděně nebo jiným než stanoveným způsobem.

Následně komise přistoupila ke zpřístupnění obsahu nabídek, které byly podány ve lhůtě a 
v elektronické podobě.

Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku ve stanovené lhůtě a stanoveným 
způsobem, a výsledky kontroly nabídek podaných v elektronické podobě ve smyslu ust. 
§ 109 odst. 2 ZZVZ:



Po
řa

dí
název! obchodní 

firma!jméno a příjmení 
účastníka!sídlo/IČO

nabídka je 
autentická a 
nebylo s ní 

manipulováno 
ano/ne

nabídka je 
podána ve 
lhůté pro 
podání 
nabídek
ano/ne

Údaj(e)
odpovídající číselně 

vyjádřitelným 
kritériím hodnocení

1.

PRAGIS a.s.
IČO: 41194861
se sídlem Budovatelská
286/4, 190 15 Praha 9 -
Satalice

ano ano Nabídková cena:
45 898 517,00 Kč

bez DPH

2.

Ekologické a inženýrské 
stavby, spot s r.o., 
zkratka EKIS, spol. s r.o. 
IČO: 18626084
se sídlem Náchodská
2421, 19300 Praha 9 -
Horní Počernice

ano ano Nabídková cena:
38 970 000,00 Kč

bez DPH

3.

Čermák a Hrachovec a.s. 
IČO: 26212005
se sídlem Smíchovská
929/31, 155 00 Praha 5 - 
Řeporyje

ano ano Nabídková cena:
41 739 621,54 Kč

bez DPH

4.

Metrostav DIZ s.r.o.
IČO: 25021915
se sídlem Koželužská
2450/4, 180 00 Praha 8 -
Libeň

ano ano Nabídková cena:
40 999 666,00 Kč

bez DPH

5.

FIRESTA-Fišer, 
rekonstrukce, stavby a.s. 
IČO: 25317628 
se sídlem Mlýnská 388/68, 
602 00 Brno - Trnitá

ano ano Nabídková cena:
42 375 290,71 Kč

bez DPH





Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01
IČO: 00064581
Veřejná zakázka:

Stavba č. 3295 TVHorníPočernice, etapa 0034 VSlavětíně; stavebnípráce
INV/ZP/0005/22

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

SEZNAM NABÍDEK PODANÝCH V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ VE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ
NABÍDEK (DO 15. 9.2022 DO 10:00 HODIN)

Datum Čas
Poř. Účastník Sídlo/provozovna IČO podání podáníčíslo nabídky nabídky

Budovatelská 286/4,
1. PRAGIS a.s. 190 15 Praha 9 - 41194861 13. 9. 2022 14:14

Satalice
Ekologické a Náchodská 2421,19300

2. inženýrské stavby, Praha 9 - Horní
18626084 15. 9. 2022 7:53spol. s r.o., zkratka Počernice

EKIS, spol. s r.o.

3.
Čermák a Hrachovec Smíchovská 929/31,155

00 Praha 5 - Řeporyje 26212005 15. 9. 2022 8:36a.s.

Koželužská 2450/4,180
4. Metrostav DIZ s.r.o. 00 Praha 8 - Libeň 25021915 15. 9. 2022 8:56

FIRESTA-Fišer, Mlýnská 388/68, 602 00
5. rekonstrukce, stavby Brno - Trnitá 25317628 15. 9. 2022 8:57

a.s.

pověřený zaměstnanecMHMP

Stránka 1 z 1



Zakázka: 1NV/ZP/0005/2 Uživatel: Silvie Michálková Zadavatel: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
2

Forma Evidenční
číslo

Poiadovi. OMo Účastník
zadávacího
řízení

IČO Datum a čas 
doručení

Datum a čas 
zpětvzetí

Části

Elektronická
forma

1 1 PRAG1S a.s. 41194861 13.09.2022
14:14:48

Elektronická
forma

2 2 Ekologické a 
inženýrské 
stavby, spol. s 
r.o., zkratka 
EKTS, spol. s 
r.o.

18626084 15.09.2022
07:53:21

Elektronická
forma

3 3 Čermák a 
Hrachovec a.s.

26212005 15.09.2022
08:36:44

Elektronická
forma

4 4 Metrostav DIZ 
s.r.o.

25021915 15.09.2022
08:56:32

Elektronická
forma

5 5 F1RESTA-
Fišer,
rekonstrukce, 
stavby a.s.

25317628 15.09.2022
08:57:01



Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01
IČO: 00064581

Veřejná zakázka:
Stavba č. 3295 TVHorníPočernice, etapa 0034 VSlavětíně; stavebnípráce

INV/ZP/0005/22

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

PROTOKOL Z TEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE/KOMISE PRO POSOUZENÍ
KVALIFIKACE

ze dne 15. 9. 2022, 21. 9. 2022

Hodnotící komise/komise pro posouzení kvalifikace (dále též jen „komise") se ve výše uvedených
dnech sešla na dvou jednáních vztahujících se k výše uvedené veřejné zakázce, zadávané ve
zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 ZZVZ a pořídila z nich tento protokol.

I. Složení komise a její usnášeníschopnost

Komise, která byla ustanovena na základě rozhodnutí ředitele odboru investičníhoMHMP ze dne
9. 9. 2022 se na svých jednáních sešla v následujícím složení.

Přítomní členové a náhradníci členů komise:

Jméno a příjmení:
Ing. Alena Bartošková
Ing. Bc. Iva Bláhová, DiS.
JUDr. Šárka Čejková
Ing. Marie Štěrbová
Ing. arch. Eva Nováčková

Stránka 1 z 11

Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
IČO: 00064581

Veřejná zakázka:
Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně; stavební práce

INV/ZP/0005/22

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

PROTOKOL Z TEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE/KOMISE PRO POSOUZENÍ

KVALIFIKACE

ze dne 15. 9. 2022, 21. 9. 2022

Hodnotící komise/komise pro posouzení kvalifikace (dále též jen „komise") se ve výše uvedených 
dnech sešla na dvou jednáních vztahujících se k výše uvedené veřejné zakázce, zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 ZZVZ a pořídila z nich tento protokol.

I. Složení komise a její usnášení schopnost

Komise, která byla ustanovena na základě rozhodnutí ředitele odboru investičního MHMP ze dne 
9. 9. 2022 se na svých jednáních sešla v následujícím složení.

Přítomní členové a náhradníci členů komise:

Jméno a příjmení:

Ing. Alena Bartošková 

Ing. Bc. Iva Bláhová, DiS.

JUDr. Šárka Čejková 

Ing. Marie Štěrbová 

Ing. arch. Eva Nováčková

Stránka 1 z 11



Komise se sešla v počtu 2/3 členů/náhradníků, čímž byla splněna podmínka přítomnosti více jak
dvou třetin členů/náhradníků a tudíž byla usnášeníschopná.

II. Prohlášení ke střetu zájmů

Všichni přítomní členové/náhradníci členů komise/ byli seznámeni se seznamem podaných
nabídek, které v rámci shora uvedené veřejné zakázky účastníci zadávacího řízení předložili.
Všichni přítomní konstatovali, že nejsou ve smyslu ust. § 44 ZZVZ ve střetu zájmů a na důkaz
toho podepsali čestné prohlášení ke střetu zájmů.

III. Náplň jednání komise

Předmětem jednání komise bylo hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení na shora
uvedenou veřejnou zakázku/posouzení kvalifikace/splnění podmínek účasti a výše nabídkových
cen stanovených účastníky zadávacího řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku.

Nabídky účastníků

Pořadové Nabídková
číslo Název/obchodní firma/jméno a příjmení účastníka cena v Kč

nabídky (bez DPH)
1. PRAGIS a.s. 45 898 517,00
2. Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka 38 970 000,00

EKIS, spol. s r.o.
3. Čermák a Hrachovec a.s. 41 739 621,54
4. MetrostavDIZ s.r.o. 40 999 666,00
5. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 42 375 290,71

Předseda komise vyzval přítomné členy/náhradníky komise k hodnocení jednotlivých
nabídek/s tím, aby uvedli rovněž stručný popis jejich hodnocení.
Komise podle pravidel pro hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek uvedených v zadávací
dokumentaci na základě nejnižší nabídkové ceny (popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci
všech kritérií hodnocení obsahuje Zpráva o hodnocení nabídek) sestavila následující pořadí
účastníků:

Stránka 2 z 11

Komise se sešla v počtu 2/3 členů/náhradníků, čímž byla splněna podmínka přítomnosti více jak 
dvou třetin členů/náhradníků a tudíž byla usnášeníschopná.

II. Prohlášení ke střetu zájmů

Všichni přítomní členové/náhradníci členů komise/ byli seznámeni se seznamem podaných 
nabídek, které v rámci shora uvedené veřejné zakázky účastníci zadávacího řízení předložili.

Všichni přítomní konstatovali, že nejsou ve smyslu ust. § 44 ZZVZ ve střetu zájmů a na důkaz 
toho podepsali čestné prohlášení ke střetu zájmů.

III. Náplň jednání komise

Předmětem jednání komise bylo hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení na shora 
uvedenou veřejnou zakázku/posouzení kvalifikace/splnění podmínek účasti a výše nabídkových 
cen stanovených účastníky zadávacího řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku.

Nabídky účastníků

Pořadové
číslo

nabídky
Název/obchodní firma/jméno a příjmení účastníka

Nabídková
cena v Kč
(bez DPH)

1. PRAGIS a.s. 45 898 517,00
2. Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka 

EKIS, spol. s r.o.
38 970 000,00

3. Čermák a Hrachovec a.s. 41 739 621,54
4. Metrostav DIZ s.r.o. 40 999 666,00
5. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 42 375 290,71

Předseda komise vyzval přítomné členy/náhradníky komise k hodnocení jednotlivých 
nabídek/s tím, aby uvedli rovněž stručný popis jejich hodnocení.

Komise podle pravidel pro hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek uvedených v zadávací 
dokumentaci na základě nejnižší nabídkové ceny (popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci 
všech kritérií hodnocení obsahuje Zpráva o hodnocení nabídek) sestavila následující pořadí 
účastníků:

Stránka 2 z 11



Pořadí účastníků

Pořadí Pořadové číslo Název/obchodní firma/jméno a příjmení Nabídková

nabídek cena v Kčnabídkyúčastníka
(bez DPH)

Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o.,
2.

38 970 000,001.
zkratka EKIS, spol. s r.o.

2. 4. Metrostav DIZ s.r.o. 40 999 666,00
3. 3. Čermák a Hrachovec a.s. 41 739 621,54
4. 5. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 42 375 290,71
5. 1. PRAGIS a.s. 45 898 517,00

Komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v souladu s ust. § 37
zzvz.

Identifikační údaje účastníků, jejichž kvalifikace byla posuzována:

Název/obchodní firma/jméno
Identifikační údaje účastníka

a příjmení účastníka
IČO: 18626084
se sídlem: Náchodská 2421, 19300 Praha 9 - HorníEkologické a inženýrské Počernicestavby, spol. s r.o., zkratka zastoupený pro účely jednání o shora uvedené veřejné

EKIS, spol. s r.o. zakázce: Ing. Milošem Smolíkem a Evou Smolíkovou,
jednateli společnosti

Seznam dokladů, kterými účastníci prokazovali kvalifikaci:

Základní způsobilost podle ust. § 74 ZZVZ

Způsobilým je dodavatel, který: Způsob prokázání splnění:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
letech před zahájením zadávacího řízení pro Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o.,
pravomocně odsouzen pro trestný čin zkratka EKIS, spol. s r.o. ze dne 31. 8. 2022
uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu
nebo obdobný trestný čin podle právního
řádu země sídla dodavatele;
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;

Stránka 3 z 11

Pořadí účastníků

Pořadí
nabídek

Pořadové číslo 
nabídky

Název/obchodní firma/jméno a příjmení 
účastníka

Nabídková
cena v Kč
(bez DPH)

1. 2.
Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., 

zkratka EKIS, spol. s r.o.
38 970 000,00

2. 4. Metrostav DIZ s.r.o. 40 999 666,00
3. 3. Čermák a Hrachovec a.s. 41 739 621,54
4. 5. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 42 375 290,71
5. 1. PRAGIS a.s. 45 898 517,00

Komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v souladu s ust. § 37
zzvz.
Identifikační údaje účastníků, jejichž kvalifikace byla posuzována:

Název/obchodní firma/jméno 
a příjmení účastníka

Identifikační údaje účastníka

Ekologické a inženýrské 
stavby, spol. s r.o., zkratka 
EKIS, spol. s r.o.

IČO: 18626084
se sídlem: Náchodská 2421, 19300 Praha 9 - Horní
Počernice
zastoupený pro účely jednání o shora uvedené veřejné 
zakázce: Ing. Milošem Smolíkem a Evou Smolíkovou, 
jednateli společnosti

Seznam dokladů, kterými účastníci prokazovali kvalifikaci:

Základní způsobilost podle ust. § 74 ZZVZ

Způsobilým je dodavatel, který: Způsob prokázání splnění:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 
letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin 
uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu 
nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele;
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
pro Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., 
zkratka EKIS, spol. s r.o. ze dne 31. 8. 2022

Stránka 3 z 11



jde-li o právnickou osobu, musí tuto
podmínku splňovat tato právnická osoba
a zároveň každý člen statutárního orgánu.
Je-li členem statutárního orgánu
dodavatele právnická osoba, musí
podmínku splňovat tato právnická osoba,
každý člen statutárního orgánu této
právnické osoby a osoba zastupující tuto
právnickou osobu v statutárním orgánu
dodavatele;
podává-li nabídku pobočka závodu
zahraniční právnické osoby, musí tuto
podmínku splňovat tato právnická osoba
a vedoucí pobočky závodu;
podává-li nabídku pobočka závodu české
právnické osoby, musí tuto podmínku
splňovat tato právnická osoba, každý člen
statutárního orgánu této právnické osoby,
osoba zastupující tuto právnickou osobu v
statutárním orgánu dodavatele a vedoucí
pobočky závodu;

b) nemá v České republice nebo v zemi svého Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
sídla v evidenci daní zachycen splatný pro Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o.,
daňový nedoplatek zkratka EKIS, spol. s r.o. ze dne 31. 8. 2022

c) nemá v České republice nebo v zemi svého Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
sídla splatný nedoplatek na pojistném pro Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o.,
nebo na penále na veřejné zdravotní zkratka EKIS, spol. s r.o. ze dne 31. 8. 2022
pojištění

d) nemá v České republice nebo v zemi svého Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
sídla splatný nedoplatek na pojistném pro Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o.,
nebo na penále na sociální zabezpečení a zkratka EKIS, spol. s r.o. ze dne 31. 8. 2022
příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti

Stránka 4 z 11

jde-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat tato právnická osoba 
a zároveň každý člen statutárního orgánu. 
Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí 
podmínku splňovat tato právnická osoba, 
každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele;
podává-li nabídku pobočka závodu 
zahraniční právnické osoby, musí tuto 
podmínku splňovat tato právnická osoba 
a vedoucí pobočky závodu; 
podává-li nabídku pobočka závodu české 
právnické osoby, musí tuto podmínku 
splňovat tato právnická osoba, každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby, 
osoba zastupující tuto právnickou osobu v 
statutárním orgánu dodavatele a vedoucí 
pobočky závodu;

b) nemá v České republice nebo v zemi svého 
sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
pro Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., 
zkratka EKIS, spol. s r.o. ze dne 31. 8. 2022

c) nemá v České republice nebo v zemi svého 
sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní 
pojištění

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
pro Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., 
zkratka EKIS, spol. s r.o. ze dne 31. 8. 2022

d) nemá v České republice nebo v zemi svého 
sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
pro Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., 
zkratka EKIS, spol. s r.o. ze dne 31. 8. 2022

Stránka 4 z 11



e) není v likvidaci, nebylo proti němu Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči pro Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o.,
němu nařízena nucená správa podle zkratka EKIS, spol. s r.o. ze dne 31. 8. 2022
jiného právního předpisu nebo není v
obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele

Profesní způsobilost dle ust. § 77 ZZVZ

Zadavatel požaduje předložit: Způsob prokázání splnění:

a) ve vztahu k České republice výpis z Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné pro Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o.,
evidence, pokud jiný právní předpis zápis zkratka EKIS, spol. s r.o. ze dne 31. 8. 2022
do takové evidence vyžaduje

b) doklad o tom, že je dodavatel oprávněn Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
podnikat v rozsahu odpovídajícímu pro Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o.,
předmětu veřejné zakázky, pokud jiné zkratka EKIS, spol. s r.o. ze dne 31. 8. 2022 -
právní předpisy takové oprávnění živnostenské oprávnění pro obory:
vyžadují - Provádění staveb, jejich změn a

odstraňování
výpis z živnostenského rejstříku dle § 10 - Výkon zeměměřičských činností
odst. 3 písm. a) zákona č. 455/1991 Sb., - Projektová činnost ve výstavbě
o živnostenském podnikání (živnostenský
zákon), ve znění pozdějších předpisů,
a/nebo živnostenské listy, resp. jiná
oprávnění k podnikání v oboru pro
předmět podnikání:
- Provádění staveb, jejich změn a
odstraňování

- Výkon zeměměřičských činností
- Projektová činnost ve výstavbě

c) doklad o tom, že je dodavatel odborně
způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž Osvědčení o autorizaci ČKAIT pro obor
prostřednictvím odbornou způsobilost dopravní stavby (autorizovaný inženýr) a obor
zabezpečuje stavby vodního hospodářství a krajinného

Stránka 5 z 11

e) není v likvidaci, nebylo proti němu 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 
němu nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo není v 
obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
pro Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., 
zkratka EKIS, spol. s r.o. ze dne 31. 8. 2022

Profesní způsobilost dle ust. § 77 ZZVZ

Zadavatel požaduje předložit: Způsob prokázání splnění:

a) ve vztahu k České republice výpis z 
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
pro Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., 
zkratka EKIS, spol. s r.o. ze dne 31. 8. 2022

b) doklad o tom, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 
právní předpisy takové oprávnění 
vyžadují

výpis z živnostenského rejstříku dle § 10 
odst. 3 písm. a) zákona č. 455/1991 Sb., 
o živnostenském podnikání (živnostenský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
a/nebo živnostenské listy, resp. jiná 
oprávnění k podnikání v oboru pro 
předmět podnikání:
- Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování
- Výkon zeměměřičských činností
- Projektová činnost ve výstavbě

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
pro Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., 
zkratka EKIS, spol. s r.o. ze dne 31. 8. 2022 - 
živnostenské oprávnění pro obory:

- Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování

- Výkon zeměměřičských činností
- Projektová činnost ve výstavbě

c) doklad o tom, že je dodavatel odborně 
způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje

Osvědčení o autorizaci ČKAIT pro obor 
dopravní stavby (autorizovaný inženýr) a obor 
stavby vodního hospodářství a krajinného

Stránka 5 z 11



dodavatel prokazuje splnění předložením inženýrství (autorizovaný inženýr) pro Ing.
osvědčení o autorizaci ve smyslu zákona Jiřího Pospíšila
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání
autorizovaných architektů a o výkonu Osvědčení o autorizaci CKAIT pro obor
povolání autorizovaných inženýrů a dopravní stavby (autorizovaný inženýr) pro
techniků činných ve výstavbě, v platném Ing. Filipa Eichlera, Ph.D.
znění, v oborech
a) dopravní stavby (autorizovaný

inženýr (ID00), technik nebo stavitel -
specializace nekolejová doprava
(TD02, SD02))

b) stavby vodního hospodářství a
krajinného inženýrství (autorizovaný
inženýr (IV00)

Technická kvalifikace dle ustanovení § 79 ZZVZ

Zadavatel požaduje předložit: Způsob prokázání splnění:

a) seznam 3 (tří) stavebních prací Tři stavební práce poskytnuté a dokončené za
poskytnutých a dokončených za posledních 5 (pět) let před zaháiením
posledních 5 (pět) let před zahájením zadávacího řízení, túkaiící se předmětu veřeiné
zadávacího řízení, týkající se předmětu zakázky (rekonstrukce či nová trasa
veřejné zakázky (rekonstrukce či nová kanalizačního potrubí (min. DN300). a

trasa kanalizačního potrubí (min. zároveň rekonstrukce či nová výstavba
DN300), a zároveň rekonstrukce či nová konstrukčních vrstev komunikace minimálně
výstavba konstrukčních vrstev dvoupruhové pozemní komunikace, ieiichž
komunikace minimálně dvoupruhové součástí bula pokládka hutněných asfaltových
pozemní komunikace, jejichž součástí směsí, a zároveň rekonstrukce či nová výstavba
byla pokládka hutněných asfaltových dlážděných vovrchů v intravilánu obce/města
směsí, a zároveň rekonstrukce či nová a zároveň obnova či výstavba veřeiného
výstavba dlážděných povrchů v osvětlení a vřeložek sítí) v minimální ňnanční
intravilánu obce/města a zároveň hodnotě 14 000 000.00 Kč bez DPH za každou
obnova či výstavba veřejného osvětlení jednotlivou stavbu
a přeložek sítí) v minimální finanční
hodnotě 14 000 000,00 Kč bez DPH za 1) Název objednatele: Hlavní město Praha,
každou jednotlivou stavbu; IČO: 00064581

Stránka 6 z 11

dodavatel prokazuje splnění předložením 
osvědčení o autorizaci ve smyslu zákona 
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, v platném 
znění, v oborech
a) dopravní stavby (autorizovaný 

inženýr (ID00), technik nebo stavitel - 
specializace nekolejová doprava 
(TD02, SD02))

b) stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství (autorizovaný 
inženýr (IV00)

inženýrství (autorizovaný inženýr) pro Ing. 
Jiřího Pospíšila

Osvědčení o autorizaci CKAIT pro obor 
dopravní stavby (autorizovaný inženýr) pro 
Ing. Filipa Eichlera, Ph.D.

Technická kvalifikace dle ustanovení § 79 ZZVZ

Zadavatel požaduje předložit: Způsob prokázání splnění:

a) seznam 3 (tří) stavebních prací 
poskytnutých a dokončených za 
posledních 5 (pět) let před zahájením 
zadávacího řízení, týkající se předmětu 
veřejné zakázky (rekonstrukce či nová 
trasa kanalizačního potrubí (min.
DN300), a zároveň rekonstrukce či nová 
výstavba konstrukčních vrstev 
komunikace minimálně dvoupruhové 
pozemní komunikace, jejichž součástí 
byla pokládka hutněných asfaltových 
směsí, a zároveň rekonstrukce či nová

Tři stavební práce poskytnuté a dokončené za
posledních 5 (pět) let před zaháiením
zadávacího řízení, túkaiící se předmětu veřeiné
zakázky (rekonstrukce či nová trasa
kanalizačního potrubí (min. DN300). a
zároveň rekonstrukce či nová výstavba
konstrukčních vrstev komunikace minimálně
dvoupruhové pozemní komunikace, ieiichž
součástí bula pokládka hutněných asfaltových
směsí, a zároveň rekonstrukce či nová výstavba
dlážděných vovrchů v intravilánu obce/města
a zároveň obnova či výstavba veřeiného

výstavba dlážděných povrchů v 
intravilánu obce/města a zároveň 
obnova či výstavba veřejného osvětlení 
a přeložek sítí) v minimální finanční 
hodnotě 14 000 000,00 Kč bez DPH za 
každou jednotlivou stavbu;

osvětlení a vřeložek sítí) v minimální ňnanční
hodnotě 14 000 000.00 Kč bez DPH za každou
jednotlivou stavbu

1) Název objednatele: Hlavní město Praha, 
IČO: 00064581

Stránka 6 z 11



Předmět plnění: Stavba ě. 0050 TV Slivenec,
etapa 0007 Komunikace U Náhonu -
komplexní rekonstrukce komunikace včetně
výstavby chodníků, rekonstrukce dešťové
kanalizace, VO a zastávek autobusů DP
Doba realizace: 10/2016-12/2017
Místo realizace: Hl. m. Praha
Finanční objem: 17 816 790,73 Kč bez DPH
Kontaktíú osoba objednatele: Ing. Martin Vlk

2) Název objednatele: Družstvo Dolní Břežany
-Na Svarově sever, IČO: 27165736
Předmět plnění: Dolní Břežany, ZTV
SVÁROV-SEVER - výstavba komunikací,
splaškové a dešťové kanalizace vě. přípojek,
vodovodu vč. přípojek a vodoměrných šachet,
STL plynovodu vč. přípojek, VO a přeložek sítí
Doba realizace: 03/2017-06/2018
Místo realizace: Dolní Břežany
Finanční objem: 22 186 241,00 Kč bez DPH
Kontaktní osoba objednatele: Jan Záruba

3) Název objednatele: GTE Prologis spol. s r.o.,
IČO: 05379971
Předmět plnění: Logistický areál Nehvizdy -
komplexní novostavba areálu včetně
inženýrských sítí a komunikací, VO a přeložek
sítí
Doba realizace: 06/2017 - 04/2018
Místo realizace: Nehvizdy
Finanční objem: 139 552 469,00 Kč bez DPH
Kontaktní osoba objednatele: Alexandras
Koranis

b) seznam techniků nebo technických Stavbyvedoucí - Ing. Jiň Pospíšil
útvarů, které se budou podílet na plnění (zaměstnanec)
veřejné zakázky, a to včetně osvědčení o Osvědčení o autorizaci ČKAIT pro obor

jejich vzdělání. dopravní stavby (autorizovaný inženýr) a

Stránka 7 z 11

Předmět plnění: Stavba ě. 0050 TV Slivenec, 
etapa 0007 Komunikace U Náhonu - 
komplexní rekonstrukce komunikace včetně 
výstavby chodníků, rekonstrukce dešťové 
kanalizace, VO a zastávek autobusů DP
Doba realizace: 10/2016-12/2017
Místo realizace: Hl. m. Praha

Finanční objem: 17 816 790,73 Kč bez DPH 
Kontaktíú osoba objednatele: Ing. Martin Vlk

2) Název objednatele: Družstvo Dolní Břežany 
-Na Svarově sever, IČO: 27165736

Předmět plnění: Dolní Břežany, ZTV 
SVÁROV-SEVER - výstavba komunikací, 

splaškové a dešťové kanalizace vě. přípojek, 
vodovodu vč. přípojek a vodoměrných šachet, 
STL plynovodu vč. přípojek, VO a přeložek sítí 
Doba realizace: 03/2017-06/2018
Místo realizace: Dolní Břežany

Finanční objem: 22 186 241,00 Kč bez DPH 
Kontaktní osoba objednatele: Jan Záruba

3) Název objednatele: GTE Prologis spol. s r.o., 
IČO: 05379971

Předmět plnění: Logistický areál Nehvizdy - 
komplexní novostavba areálu včetně 
inženýrských sítí a komunikací, VO a přeložek 
sítí

Doba realizace: 06/2017 - 04/2018
Místo realizace: Nehvizdy

Finanční objem: 139 552 469,00 Kč bez DPH 
Kontaktní osoba objednatele: Alexandras 
Koranis

b) seznam techniků nebo technických 
útvarů, které se budou podílet na plnění 
veřejné zakázky, a to včetně osvědčení o 
jejich vzdělání.

Stavbyvedoucí - Ing. Jiň Pospíšil
(zaměstnanec)

Osvědčení o autorizaci ČKAIT pro obor 

dopravní stavby (autorizovaný inženýr) a

Stránka 7 z 11



Stavbyvedoucí obor stavby vodního hospodářství a

a) autorizovaný inženýr (IVOO) v oboru krajinného inženýrství (autorizovaný

stavby vodního hospodářství a krajinného inženýr) č. 0004256

inženýrství Profesní životopis - odborná praxe
b) praxe v zabezpečení odborného vedení Zkušenost s realizací stavby

provádění stavby v oboru dopravní stavby
v délce min. 5 (pěti) let; Zástupce stavbyvedoucího - lny. Filip Eichler.

c) prokazatelná zkušenost s realizací alespoň Ph. D. (zaměstnanec)

1 (jedné) stavby, na které působil ve funkci Osvědčení o autorizaci CKAIT pro obor
stavbyvedoucího, jejímž předmětem byla dopravní stavby (autorizovaný inženýr) č.
rekonstrukce či nová trasa kanalizačního 0602465
potrubí (min. DN300), a zároveň Profesní životopis - odborná praxe
rekonstrukce či nová výstavba Zkušenost s realizací stavby
konstrukčních vrstev komunikace
minimálně dvoupruhové pozemní Odpovědný geodet ~ lny. Daniel Suk
komunikace, jejichž součástí byla pokládka (zaměstnanec)
hutněných asfaltových směsí, a zároveň Úřední oprávnění pro ověřování výsledků
rekonstrukce či nová výstavba dlážděných zeměměřických činností
povrchů v intravilánu obce/města a Profesní životopis - odborná praxe
zároveň obnova či výstavba veřejného
osvětlení a přeložek sítí ve finančním
objemu alespoň 14 mil. Kč bez DPH.

Zástupce stavbyvedoucího
a) autorizovaný inženýr (IDOO), technik nebo

stavitel (TD02, SD02) v oboru dopravní
stavby;

b) praxe v zabezpečení nebo se zástupem v
zabezpečení odborného vedení provádění
stavby v oboru dopravní stavby v délce
min. 5 (pět) let;

c) prokazatelná zkušenost s realizací alespoň
1 (jedné) stavby, na které působil ve funkci
stavbyvedoucího nebo zástupce
stavbyvedoucího, jejímž předmětem byla
rekonstrukce či nová trasa kanalizačního
potrubí (min. DN300), a zároveň

Stránka 8 z 11

Stavbyvedoucí

a) autorizovaný inženýr (IVOO) v oboru 
stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství

b) praxe v zabezpečení odborného vedení 
provádění stavby v oboru dopravní stavby 
v délce min. 5 (pěti) let;

c) prokazatelná zkušenost s realizací alespoň 
1 (jedné) stavby, na které působil ve funkci 
stavbyvedoucího, jejímž předmětem byla 
rekonstrukce či nová trasa kanalizačního 
potrubí (min. DN300), a zároveň 
rekonstrukce či nová výstavba 
konstrukčních vrstev komunikace 
minimálně dvoupruhové pozemní 
komunikace, jejichž součástí byla pokládka 
hutněných asfaltových směsí, a zároveň 
rekonstrukce či nová výstavba dlážděných 
povrchů v intravilánu obce/města a 
zároveň obnova či výstavba veřejného 
osvětlení a přeložek sítí ve finančním 
objemu alespoň 14 mil. Kč bez DPH.

Zástupce stavbyvedoucího

a) autorizovaný inženýr (IDOO), technik nebo 
stavitel (TD02, SD02) v oboru dopravní 
stavby;

b) praxe v zabezpečení nebo se zástupem v 
zabezpečení odborného vedení provádění 
stavby v oboru dopravní stavby v délce 
min. 5 (pět) let;

c) prokazatelná zkušenost s realizací alespoň 
1 (jedné) stavby, na které působil ve funkci 
stavbyvedoucího nebo zástupce 
stavbyvedoucího, jejímž předmětem byla 
rekonstrukce či nová trasa kanalizačního 
potrubí (min. DN300), a zároveň

obor stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství (autorizovaný 
inženýr) č. 0004256 
Profesní životopis - odborná praxe 
Zkušenost s realizací stavby

Zástupce stavbyvedoucího - lny. Filip Eichler.
Ph. D. (zaměstnanec)

Osvědčení o autorizaci CKAIT pro obor 
dopravní stavby (autorizovaný inženýr) č. 
0602465
Profesní životopis - odborná praxe 
Zkušenost s realizací stavby

Odpovědný geodet ~ lny. Daniel Suk
(zaměstnanec)

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků
zeměměřických činností
Profesní životopis - odborná praxe

Stránka 8 z 11



rekonstrukce či nová výstavba
konstrukčních vrstev komunikace
minimálně dvoupruhové pozemní
komunikace, jejichž součástí byla pokládka
hutněných asfaltových směsí, a zároveň
rekonstrukce či nová výstavba dlážděných
povrchů v intravilánu obce/města a

zároveň obnova či výstavba veřejného
osvětlení a přeložek sítí ve finančním
objemu alespoň 14 mil. Kč bez DPH.

Odpovědný geodet
a) úřední oprávnění v rozsahu dle § 13 odst.

1 písm. c), zákona č. 20011994. Sb., o

zeměměřictví a o změně a doplnění
některých zákonů souvisejících sjeho
zavedením, ve znění pozdějších předpisů;

b) délka praxe v oboru min. 5 (pět) let.

Nejedná se o společné prokazování kvalifikace.
Kvalifikace nebyla prokázána prostřednictvím jiných osob.
Byla provedena kontrola nulových položek.

Komise konstatovala, že posouzení splnění kvalifikace účastníka zadávacího řízení bylo
provedeno s tímto závěrem:

Název/obchodní Prokázání Odůvodnění (při postupu dle ust. § 46 odst.firma/jméno a
kvalifikace 1 ZZVZ nebo při neprokázání kvalifikace)příjmení účastníka

Ekologické a
inženýrské stavby,
spol. s r.o., zkratka ano

EKIS, spol. s r.o.

Stránka 9 z 11

rekonstrukce či nová výstavba 
konstrukčních vrstev komunikace 
minimálně dvoupruhové pozemní 
komunikace, jejichž součástí byla pokládka 
hutněných asfaltových směsí, a zároveň 
rekonstrukce či nová výstavba dlážděných 
povrchů v intravilánu obce/města a 
zároveň obnova či výstavba veřejného 
osvětlení a přeložek sítí ve finančním 
objemu alespoň 14 mil. Kč bez DPH.

Odpovědný geodet

a) úřední oprávnění v rozsahu dle § 13 odst.

1 písm. c), zákona č. 20011994. Sb., o 
zeměměřictví a o změně a doplnění 
některých zákonů souvisejících sjeho 
zavedením, ve znění pozdějších předpisů;

b) délka praxe v oboru min. 5 (pět) let.

Nejedná se o společné prokazování kvalifikace.

Kvalifikace nebyla prokázána prostřednictvím jiných osob.

Byla provedena kontrola nulových položek.

Komise konstatovala, že posouzení splnění kvalifikace účastníka zadávacího řízení bylo 
provedeno s tímto závěrem:

Název/obchodní 
firma/jméno a 

příjmení účastníka

Prokázání
kvalifikace

Odůvodnění (při postupu dle ust. § 46 odst.
1 ZZVZ nebo při neprokázání kvalifikace)

Ekologické a
inženýrské stavby,
spol. s r.o., zkratka 
EKIS, spol. s r.o.

ano

Stránka 9 z 11



Odlišný názor členů komise:

Předseda komise vyzval přítomné členy/náhradníky komise, aby ke shora uvedeným výsledkům
prokazování splnění kvalifikace případně vyjádřili opačný názor, a to včetně příslušného
odůvodnění.

Žádný z členů/náhradníků komise nevyjádřil odlišný názor oproti názoru většiny.

Komise následně přistoupila k posouzení splnění technických podmínek/obchodních nebo jiných
smluvních podmínek/zvláštních podmínek.

Identifikační údaje účastníků, jejichž ostatní podmínky byly posuzovány:

Název/obchodní firma/jméno Identifikační údaje účastníka
a příjmení účastníka

IČO: 18626084
se sídlem: Náchodská 2421, 19300 Praha 9 - Horní

Ekologické a inženýrské Počernicestavby, spol. s r.o., zkratka zastoupený pro účely jednání o shora uvedené veřejné
EKIS, spol. s r.o. zakázce: Ing. Milošem Smolíkem a Evou Smolíkovou,

jednateli společnosti

Komise konstatovala, že účastníci zadávacího řízení prokázali požadované podmínky
následovně:

Položkový Čestné Čestné Čestné
Návrh

Název/obchodní rozpočet Krycí list prohlášení ke prohlášení k prohlášení
smlouvy

firma/jméno a vypracovaný Harmonogr nabídky, společensky neexistenci dodavatele o
odpovídá

příjmení podle am prací Obsah odpovědnému střetu zájmů neexistenci
zadávacím

účastníka zadávací nabídky plnění veřejné vztahu k
podmínkám dokumentace zakázky Rusku

Ekologické a
inženýrské
stavby, spol. s ano ano ano ano ano ano ano
r.o., zkratka
EKIS, spol. s
r.o.

Komise konstatovala, že účastník zadávacího řízení prokázal požadované podmínky.

Stránka 10 z 11

Odlišný názor členů komise:

Předseda komise vyzval přítomné členy/náhradníky komise, aby ke shora uvedeným výsledkům 
prokazování splnění kvalifikace případně vyjádřili opačný názor, a to včetně příslušného 
odůvodnění.

Žádný z členů/náhradníků komise nevyjádřil odlišný názor oproti názoru většiny.

Komise následně přistoupila k posouzení splnění technických podmínek/obchodních nebo jiných 
smluvních podmínek/zvláštních podmínek.

Identifikační údaje účastníků, jejichž ostatní podmínky byly posuzovány:

Název/obchodní firma/jméno 
a příjmení účastníka

Identifikační údaje účastníka

Ekologické a inženýrské 
stavby, spol. s r.o., zkratka 
EKIS, spol. s r.o.

IČO: 18626084
se sídlem: Náchodská 2421, 19300 Praha 9 - Horní
Počernice
zastoupený pro účely jednání o shora uvedené veřejné 
zakázce: Ing. Milošem Smolíkem a Evou Smolíkovou, 
jednateli společnosti

Komise konstatovala, že účastníci zadávacího řízení prokázali požadované podmínky 
následovně:

Název/obchodní 
firma/jméno a 

příjmení 
účastníka

Návrh
smlouvy
odpovídá

zadávacím
podmínkám

Položkový
rozpočet

vypracovaný
podle

zadávací
dokumentace

Harmonogr 
am prací

Krycí list 
nabídky, 

Obsah 
nabídky

Čestné
prohlášení ke 
společensky 

odpovědnému 
plnění veřejné 

zakázky

Čestné 
prohlášení k 
neexistenci

střetu zájmů

Čestné 
prohlášení 

dodavatele o
neexistenci

vztahu k
Rusku

Ekologické a 
inženýrské 
stavby, spol. s 
r.o., zkratka 
EKIS, spol. s
r.o.

ano ano ano ano ano ano ano

Komise konstatovala, že účastník zadávacího řízení prokázal požadované podmínky.

Stránka 10 z 11



Prokázání Odůvodnění (při postupu dle ust. §Název/obchodní firma/jméno a
ostatních 46 odst.1ZZVZnebo připříjmení účastníka podmínek neprokázání podmínek)

Ekologické a inženýrské stavby,
spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s ano
r.o.

Odlišný názor členů komise:

Předseda komise vyzval přítomné členy/náhradníky komise, aby ke shora uvedeným výsledkům
prokazování požadovaných podmínek, případně vyjádřili opačný názor, a to včetně příslušného
odůvodnění.

Žádný z členů/náhradníků hodnotící komise nevyjádřil odlišný názor oproti názoru většiny.

IV. Ukončení jednání komise

Po provedeném posouzení kvalifikace/splnění podmínek účastí a výše nabídkových cen
stanovených účastníky zadávacího řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku/hodnocení
nabídek, pro které zpracovala hodnotící komise též zprávu o hodnocení nabídek, bylo jednání
komise ukončeno dne 21. 9. 2022 v 13:23 hod.

Jména a podpisy přítomných členů či náhradníků členů komise (přizvaného odborníka
či jiné osoby, o jejíž přítomnosti zadavatel rozhodl):
Jméno a příjmení člena/náhradníka člena
komise (přizvaného odborníka či jiné osoby, Podpis
o jejíž přítomnosti zadavatel rozhodl)

Ing. Alena Bartošková

Ing. Bc. Iva Bláhová, DiS.

JUDr. Šárka Cejková

Ing. Marie Štěrbová

Ing. arch. Eva Nováčková

Přílohy:

1) Zpráva o hodnocení nabídek

Stránka 11 z 11


